DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E CIDADANIA
PARA O TRÂNSITO de autoria de GÉSIKA KALINIANA GOMES DA SILVA, GUEIBY
KAROLLINE AVELINO DOS SANTOS., LAIZ GONÇALVES DE OLIVEIRA, AMANDA
INÁCIO JERÔNIMO, THUANNY PONTES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III ENID /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118392

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118392